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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Manau, kad esu vertas dėmesio kandidatas į Jūsų įmonės darbuotojus. Siūlomas darbas atitinka

mano kvalifikaciją: daugiausiai praktinės patirties turiu pardavimų ir bendradarbiavimo bei

bendravimo su klientais srityse, kvalifikaciją kėliau „ Konfliktų su klientais prevencija ir valdymas.

Streso įveika“, „Pardavimo įgūdžių tobulinimas“, „Pardavimo procesas praktiškai“, „Profesionalus

klientų aptarnavimas“. seminaruose, turiu ekonomikos ( finansai ir bankininkystė ) bakalauro

išsilavinimą, dirbu kompiuteriu, laisvai kalbu rusiškai, susikalbu angliškai

Esu tikras, kad mano praktinė patirtis pardavimų srityje bei akademinių studijų metu įgytos žinios

leis profesionaliai atlikti Jūsų siūlomo darbo užduotis. Pritaikydamas efektyviausias pardavimų

technikas, ieškojau naujų klientų, vykdžiau tiesioginius pardavimus, derėjausi dėl sąlygų, sudariau

sutartis. Dariau banko produktų pristatymą įmonėse, mokymosi įstaigose. Turėjau kuruojamų

įmonių, ieškojau naujų. Padėdavau TS sk. vršininkei sprendžiant skyriuje kilusias problemas, teikiau

pasiūlymus gerinančius skyriaus darbą, organizuodavau rengnių vykusiu PC „Tilžė“ rėmimą.

Neabejoju, kad mano žinios, įgūdžiai, praktinė patirtis bei asmeninės savybės, tokios kaip

iniciatyvumas, komunikabilumas, sugebėjimas greitai įsisavinti žinias, atsakingumas, gali būti

sėkmingai panaudotos Jūsų įmonėje siekiant jos tikslų įgyvendinimo.
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Įmonės pavadinimas UAB "Nostrada"

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Transporto vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas su klientais. Kroviniu paieška, darbas su vairuotojais.

Darbo laikotarpis nuo 2006.06 iki 2012.04

Įmonės pavadinimas AB Bankas "Snoras"

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Vyr. vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Bendravimas su klientais. Naujų bei jau esamų produktų
pasiūla. Naujų klientų paieška. Paskolų išdavimas FinMaster
programa. Darbas su valiuta, bei kursų derinimas, darbas
Moneygram programa, Western Union,įvairių banko kortelių ( ir
kreditinių) užsakymas bei išdavimas. BI+, GSM ir TD sutarčių
sudarymas, įvairūs pavedimai, sąskaitų atidarymas ir
aptarnavimas, mokesčių priėmimas. Terminuotų , Kaupiamųjų
indėlių,Indėlio sertifikatų, Obligacijų sutartys.Baigti
tobulinimosi kursai „ Konfliktų su klientais prevencija ir
valdymas. Streso įveika“, „Pardavimo įgūdžių tobulinimas“,
„Pardavimo procesas praktiškai“, „Profesionalus klientų
aptarnavimas“. Nuo 2009/10 darbas PC „Tilžė“ skyriuje. Įmonių
kuravimas ir naujų įmonių paieška. Banko produktų bei
paslaugų pristatymas ( įmonėse, mokyklose, universitetuose ).
Renginių vykusių PC „Tilžė“ rėmimas. Pagalba TS sk. viršininkei
sprendžiant skyriuje kilusias problemas, teikiami pasiūlymai
pagerinti skyriaus darbą.

Darbo laikotarpis nuo 1995.06 iki 2006.02

Įmonės pavadinimas S. Čižausko I.Į.

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Maisto prekių pardavimas, užsakymai, apskaitos vedimas,
prekių tiekimas.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2005.09 iki 2010.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga ŠU

Išsilavinimo sritis Ekonomika

Sritis Finansai ir bankininkystė

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Rusų Gerai Puikiai Vidutiniškai

Anglų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

https://www.dirba.lt/
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MS Excel, MS PowerPoint, MS Word, Windows 2000, Windows 95/98, MS Internet Explorer, MS

Outlook, MS Outlook Express, Windows Vista/XP/7/8 , Forpost, FinMaster, Moneygram , Western

Union.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Baigti tobulinimosi kursai „ Konfliktų su klientais prevencija ir valdymas. Streso įveika“, „Pardavimo

įgūdžių tobulinimas“, „Pardavimo procesas praktiškai“, „Profesionalus klientų aptarnavimas“.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1994-10 (31 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 2000 EUR per mėn.
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